

Nyhavns Restauranter ApS

Gråbrødretorv 11

1154 København K

CVR-nr. 40608524

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Thomas Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive restauranterne Nyhavns Fægekro, Zeleste og Cap Horn - alle beliggende i Nyhavn, København K.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 2.386.979, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 7.487.403, og en egenkapital på kr. 2.926.749.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrukket begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover de i ledelsesberetningen ovenfor anførte begivenheder.

Ledelsen aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	22.087.178	21.747.827
Personaleomkostninger	2	-20.437.089	-20.460.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-335.863	-205.690
Driftsresultat		1.314.227	1.081.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.762	77.939
Andre finansielle indtægter		10.432	41.902
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder		-27.596	-130.704
Andre finansielle omkostninger		-36.243	-54.505
Resultat før skat		1.323.582	1.016.048
Skat af årets resultat		1.063.396	-255.561
Årets resultat		2.386.978	760.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.386.978	760.487
Resultatdisponering		2.386.978	760.487

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		981.796	742.072
Indretning af lejede lokaler		483.274	427.193
Materielle anlægsaktiver		1.465.070	1.169.265
Andre tilgodehavender		1.689.512	1.706.737
Finansielle anlægsaktiver		1.689.512	1.706.737
Anlægsaktiver		3.154.582	2.876.002
Råvarer og hjælpematerialer		486.573	547.457
Varebeholdninger		486.573	547.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.181.342	1.273.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407.555	836.525
Skatteaktiv		549.569	0
Andre tilgodehavender		23.897	23.897
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		259.576	136.143
Periodeafgrænsningsposter		126.565	134.806
Tilgodehavender		2.548.504	2.404.655
Likvide beholdninger		1.297.743	831.118
Omsætningsaktiver		4.332.820	3.783.229
AKTIVER I ALT		7.487.402	6.659.231

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.886.749	499.771
Egenkapital		2.926.749	539.771
Hensættelser til udskudt skat		0	254.251
Hensatte forpligtelser		0	254.251
Anden gæld		248.843	241.361
Langfristede gældsforpligtelser	4	248.843	241.361
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.218	248.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.202.747	2.532.852
Anden gæld		1.928.845	2.591.964
Periodeafgrænsningsposter		0	247.544
Deposita		0	3.044
Kortfristede gældsforpligtelser		4.311.810	5.623.848
Gældsforpligtelser		4.560.653	5.865.209
PASSIVER I ALT		7.487.402	6.659.231
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	499.771	539.771
Årets resultat	0	2.386.978	2.386.978
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.886.749	2.926.749

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
	2024	2023
1. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten:		
Refusioner - incl. elevtillæg, løntilskud	11.052	7.405
Markedsføringstilskud	580.559	605.399
Avance afståelse driftsmateriel	0	2.963.211
Covid-19 kompensation - lønninger	-18.354	-247.544
Særlige poster i alt	573.257	3.328.471
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	18.247.376	18.794.544
Pensioner	1.738.810	1.247.888
Andre omkostninger til social sikring	450.902	418.287
	20.437.088	20.460.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede	45	48
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	209.417	124.518
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	126.445	81.172
	335.862	205.690

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 249 efter 5 år.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 396 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Tholstrup ApS, cvr. nr. 40 60 93 42, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse udgørende t.kr. 3.600.

Lejemålenes opsigelsesvarsel udgør 12 måneder.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
